To: Driece, R.A.@minvws.nl 1 01 6657
Cc: Raaij, M.T.M. van (Marcel) (@minvws.nl]
Fom: (] OB @B

Sent: Thur 2/6/2020 12:55:40 PM
Subject: RE: Voorbereiding EU High Level video-conferentie

Beste Roland,
Antwoord op vraag 3 afgestemd met Marcel van Raaij.

Y 10)(2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: Driece, R.A. [@minvws.nl>
Datum: donderdaF 06 feb. 2020 1:37 PM

Aan: [QOIEDI. M) m”@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Voorbereiding EU High Level video-conferentie
Fijn!

Van: [U8les], . () <SGV @ minvws. nl>

Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:37

Aan: Driece, R.A. <@minvws.nl>
Onderwerp: FW: Voorbereiding EU High Level video-conferentie

Beste Roland ik maak een antwoord op vraag 3.

v B8
Van: Driece, R.A. <m@minvws.nl>

Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:17
.ELH (10)(2e) W (10)( HO)(28
(10)(2e) 2 minvws.nl>; QUIEE) )¢

cc: QU I (ol TR (I3 | § o2e) [ (10)2e) [ (10)2e) (GIMNTRVINERAIENS (10)(2¢) K10)(2e0)(2]
) <]

Onderwerp: Voorbereiding EU High Level video-conferentie

Collega’s,
Als bekend neemt Angelique morgen deel aan EU High Level videoconferentie.

Tk heb [gOEQR gevraagd de input voor Angelique te codrdineren. Hopelijk kunnen we voor eind van de dag haar een annotatie
aanleveren.

Waarschijnlijk beschikken we n.a.v. AO van vandaag al over veel achtergrondinformatie.
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Mochten er vragen zijn laat dat dan svp even weten.

Groet,
Roland

Roland Driece

Directeur Internationale Zaken ai

Directie Internationale Zaken

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Parnassusplein 5 | Den Haag |

van: [KIECH (CIED] HCCTETN o ninbuze.nl>

Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:02
Aan: Driece, R.A. < minvws.nl>
Onderwerp: vragen VC

Zij bijgevoegd de meest recente versie van het achtergronddocument voor de VC.
De hoofdvragen zijn:

QUESTIONS TO GUIDE THE CONFERENCE DISCUSSIONS:

1) Have you already activated your national public health emergency systems? Which actions were most challenging to
implement? Would you have any suggestions to improve further cooperation and preparedness for public health
emergencies at EU level?

2) What is the current situation of supply of emergency protective equipment (EPE)? How would this change if the
number of cases in your country increased? What information can you give about the availability of emergency protective
equipment and the possibilities to increase the stock?

3) In your view, if the public health emergency persists in China, could it have an impact on the access to medicines in
EU?
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Attaché for Health, Welfare and Sport
Permanent Representation of the Kingdom of the Netherlands to the EU

Kortenberglaan 4-10, 1040 Brussels
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Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



